KURJER WARSZAWSKI.

Czwartek.
Dnia 16 (28) Lipca. — Rok 1853.

№ 194.

Jutro, ŚŚ. Marty i Serafyny PP.

Pomiędzy NAJJAŚNIEJSZYM CESARZEM *Wszzech Rossji*, a Najjaśniejszym Królem *Pruskim*, zawartą została przez obustronnych Pełnomocników Konwencja, dotycząca stosunków pocztowych pomiędzy Cesarstwem, a *Prussami*.